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Nr sprawy: GK.271.20.2012       




Wg rozdzielnika
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), przekazuję do wiadomości wyjaśnienia, 
w związku z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup energii elektrycznej.
Pytanie 1. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji odnośnie okresu obowiązywania 
i trybu rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej lub umów kompleksowych dla poszczególnych obiektów.
Odpowiedź 
Obiekty objęte cz. 1 i cz. 2 zamówienia mają zawarte umowy sprzedaży energii elektrycznej 
na czas określony - do 31.12.2012 r. 

Proces zmiany sprzedawcy dla tych obiektów odbywa się po raz drugi. Zamawiający posiada rozdzielone umowy kompleksowe (umowy sprzedaży, umowy dystrybucji). Dotychczasowymi sprzedawcami energii są:

Część 1 zamówienia – oświetlenie uliczne: PGE Obrót S.A. ul. 8-ego Marca 6, 35 – 959 Rzeszów; Część 2 zamówienia – pozostałe obiekty: ENERGA Obrót S.A. ul. Mikołaja Reja 29, 80-870 Gdańsk;
Obiekt objęty cz. 3 zamówienia – kryta pływalnia, ma zawartą umowę kompleksową. Proces zmiany sprzedawcy odbywa się po raz pierwszy. Wypowiedzenie obowiązującej umowy kompleksowej winno nastąpić w terminie 30 dni. 

Pytanie 2. Zwracamy się z prośbą o informację, na terenie którego Operatora Systemu Dystrybucyjnego znajdują się punkty poboru energii elektrycznej?
Odpowiedź 

Sprzedaż energii elektrycznej odbywa się za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej należącej 
do Operatora Systemu Dystrybucyjnego - ENEA OPERATOR Sp. z o.o., ul. Strzeszyńska 58,
60-479 Poznań (w skrócie OSD).
Pytanie 3.  Zwracamy się z prośbą o zmianę § 6 pkt 5 Umowy, stanowiącej Załącznik nr 8.1, Nr 8.2 i Nr 8.3 do SIWZ na zapis o treści: „1. Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, 

w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu na koniec okresu rozliczeniowego fakturę, w terminie do 14 dni od otrzymania przez Wykonawcę odczytów liczników pomiarowych od Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Należności wynikające z faktury będą płatne 

w terminie 30 dni od daty prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury VAT.” 
Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia treści § 6 pkt 5 Umowy, stanowiącej Załącznik nr 8.1, nr 8.2 i nr 8.3 do SIWZ.  Cykl rozliczeń uregulowano w § 6 pkt 1 o treści: „1. Strony ustalają, że rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą w dwumiesięcznych okresach rozliczeniowych lub zgodnych z okresem rozliczeniowym OSD.”

Pytanie 4.  Zwracamy się z prośbą o zmianę § 7 pkt 1 Umowy, stanowiącej Załącznik Nr 8.1, Nr 8.2 i Nr 8.3 do SIWZ na zapis o treści: „1. Strony określają, że terminem spełnienia świadczenia jest dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy.” 
Odpowiedź 
Zamawiający nie zmienia treści § 7 pkt 1 Umowy, gdyż proponowana zmiana „wierzyciela” 

na „Wykonawcę” oznacza ten sam podmiot.

Pytanie 5.  Zwracamy się z prośbą o poprawienie numeracji w § 2 Umowy, stanowiącej Załącznik nr 8.1, Nr 8.2 do SIWZ. 
Odpowiedź 
Zamawiający poprawia numerację w § 2 Umowy, stanowiącej Załącznik nr 8.1, Nr 8.2 do SIWZ. Projekty umów z właściwą numeracją zostaną opublikowane na stronie internetowej www.bip.gostyn.pl.

Pytanie 6.  Zwracamy się z prośbą o dopisanie w § 1 Umowy, stanowiącej Załącznik nr 8.3

do SIWZ pkt 6. o następującej treści: „6. Niniejsza umowa reguluje wyłącznie warunki sprzedaży energii elektrycznej i nie zastępuje umowy o świadczenie usług dystrybucyjnych.”

Odpowiedź 
Zamawiający nie dokonuje zmiany w § 1 Umowy, stanowiącej Załącznik nr 8.3 do SIWZ, 
ponieważ w treści ww. umowy uwzględniono proponowaną treść w § 1 pkt 4 zdanie drugie .

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zostanie przekazana wszystkim zainteresowanym, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.gostyn.pl
Z poważaniem

  Burmistrz 
/-/ Jerzy Kulak
PAGE  
Sprawę prowadzi:  Paweł Grzempowski
Wydział: Gospodarki Komunalnej
Tel./e-mail:  65-575 21 38;  pgrzempowski@um.gostyn.pl
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


NIP: 696-175-03-43

REGON: 411050646
Konto: BZ WBK S.A. 51 1090 1258 0000 0000 2501 3864

